様式第 3 号(第 5 条関係)

年   月   日

山添村農業委員会委員候補者応募申込書

山添村長       様

 山添村農業委員会委員候補者として、下記のとおり応募します。

記

１ 応募する者に関する事項

氏    名

住    所

職    業

年    齢

生 年 月 日

性    別

経    歴

農業経営の状況

認定農業者に該当

するか否かの別
□ 該当者       □ 非該当者

山添村農地利用

最適化推進員の

募集に応募して

いるか否かの別

□ 応募している    □ 応募していない

２ 応募の理由

確   認   書

 私は、この応募申込書に記載された内容について、村長が必要に応じて関係機関等に確認

及び照会することに同意します。

 また、農業委員会等に関する法律（昭和 26 年法律第 88 号）の目的及び山添村農業委員

会が所掌する事務について、その旨を理解した上で、同法第 8 条に基づき村長が任命するに

ついては、次のいずれにも該当しない者であることを申し立てます。

 １．破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者

 ２．禁固以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくな

３．るまでの者

      委員になろうとする者の署名・押印

                  氏 名              （印）